

TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND

Christian H. Nielsen Employment ApS

Østerskovvej 4B
6630 Rødding

CVR.nr.: 37 10 72 20

ÅRSRAPPORT 2018

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. april 2019

Christian H. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018	10.
Balance pr. 31/12 2018	11.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Christian H. Nielsen Employment ApS
Østerskovvej 4B
6630 Rødding

CVR.nr.: 37 10 72 20

Telefon: 29 17 79 50
E-mail: jette@forestnielsen.com

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 21/9 2015

Bankforbindelse:

Sydbank
Storegade 18
6200 Aabenraa

Direktion

Christian Hermann Nielsen

Revisor

Tønder Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Søndergade 58A
6520 Toflund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af arbejdskraft

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 2.048. Selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en balancesum på kr. 2.615.331 og en egenkapital på kr. 63.310.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOFORTJENESTE	6.458.483	1.468.645
1 Personalemkostninger	<u>-6.453.905</u>	<u>-1.459.141</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	4.578	9.504
Finansielle omkostninger	<u>-1.958</u>	<u>-5.918</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.620	3.586
2 Skat af årets resultat	<u>-572</u>	<u>-805</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.048</u>	<u>2.781</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-5.000
Overført resultat	<u>2.048</u>	<u>7.781</u>
I ALT	<u>2.048</u>	<u>2.781</u>

Balance pr. 31/12 2018
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.584.725</u>	<u>37.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.584.725</u>	<u>37.500</u>
Likvide beholdninger	<u>30.606</u>	<u>90.121</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.615.331</u>	<u>127.621</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.615.331</u>	<u>127.621</u>

Balance pr. 31/12 2018
Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	13.310	11.262
EGENKAPITAL I ALT	63.310	61.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.783	449
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.811
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	792	0
Anden gæld	2.275.446	60.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.552.021	66.359
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.552.021	66.359
PASSIVER I ALT	2.615.331	127.621
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>29</u>	<u>7</u>
Gager og lønninger	6.341.098	1.318.630
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>112.807</u>	<u>140.511</u>
	<u>6.453.905</u>	<u>1.459.141</u>
Note 2 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	572	792
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u>572</u>	<u>805</u>
Note 3 - Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital ved regnskabsårets udløb	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.		
Note 3 - Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	5.000
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Note 4 - Overført resultat		
Overført resultat primo	11.262	3.481
Årets resultat	2.048	2.781
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>13.310</u>	<u>11.262</u>
Note 5 - Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet C.H.N. Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for C.H.N. Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatning.		

NOTER

Note 6 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.